Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C Bergenfield NJ 07621 USAwww.enapart.comsales@enapart.com
FreeText
Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Germanywww.enapart.deanfrage@enapart.de

Precitec
Enapart  si impegna sempre a fornire i migliori prezzi e tempistiche di fornitura per i propri clienti. Vendiamo solo apparecchiature originali e
pezzi di ricambio, anche se non siamo sempre il distributore ufficiale o il rivenditore del produttore. Tutti i marchi e i numeri di parte
visualizzati sono di proprietà dei rispettivi proprietari.
Prodotti della marca
Prodotto Descrizione
P0360-240-15000 Cavo per sensori
P0571-260-00001 Keramikteil
P0589-360-00001 E Y D22.35 d4
P0591-510-00001 inserto sensore
P0591-573-00015 elettrodo a ugello
P8110-100-00001 (EG 8110 A) Dispositivo di regolazione
OG Y D22.35 d4 (P0589-360-00001) Protection glass
PBMO0-001-383KF O-Ring Viton 22,00x2,00
P0591-562-00012 Elettrodo ugello
P0591-564-00018 DI HP1.5 "1.8
P0591-563-00015 Punta della torcia
P0591-565-00020 DI HP1.5 "2.0
P0591-561-00010 DI HP1.5 "1.0
P0587-010-00001 KA 2m gw KLS
P0591-1051-00001 attacco sensore
P0589-360-00002 vetro protettivo
P0130-220-00002 sensore
P0492-001-00250 cavo per elettrodi
P0571-1051-00001 (KT B2" CON) parte in ceramica
P0354-110-00002 Inserto sensore
P0251-1338-00001
P0251-1437-00001
P0496-700-00001
P0591-002-00020 elettrodo ugello
P0591-002-00025 elettrodo ugello
DE HP1.5” 1.2 CON (P0591-572-00012) elettrodo ugello
Collimator Lens for ZM HP SSL WK D30 M
P0380-110-00003 applicazione del sensore
P/N: P0591-573-00015, Type: DE HP1.5" 1.5 CON
P0591-576-00025 elettrodo ugello
P0591-577-00030 Elettrodo ugello
DE HP1.5" 1.2 CON DD (P0591-002-00012) Elettrodo a ugello
P0591-002-00015 Doppio ugello conico
P0591-002-00018 elettrodo ugello
P0591-002-00030
P0571-1051-0001

OG Y D37 d7
P0792-425-00001
P0575-1055-00001 attacco sensore
PQ0595-1052007 Taglierina ProCutter 100/150 Q_C2
P0360-240-10000 cavo sensore
P0464-200-00001 attacco sensore
P0464-810-00220 cavo per elettrodi
P0464-140-00001 Adattatori multimediali
P0591-1095-00001
P0591-1287-00001 cassette intercambiabili
ZM YH27 F70 BNC DR tappo di protezione
P0589-250-00001 CONNETTORE TESTA AK YH 27
P0360-185-00265 cavo per elettrodi
P05595-58616
P0588-1022-00002 Vetro protettivo
P0591-002-00010 Type: DE HP1.5" 1.0 CON DD Ugello
P0591-002-00035 P0591-002-00035 - Ugello doppio Precitec, 3,5 mm
P0591-002-00040 elettrodo ugello
P0591-571-00010
P0591-578-00040 P0591-578-00040 - Ugello singolo Precitec, 4,0 mm
P0591-579-00050 Ugelli laser
P0571-1051-00001 Type: KT B2" CON Parte in ceramica
P0591-1208-00001 lente
P0589-020-00130 Type KA 130 gg PU KLS CAVI DI PROTEZIONE COLLISIONE
P0588-1048-00001 Obiettivo con portalente
P0589-426-00010/ DE YH27 1.0 F70 us Nozzlez
P0360-125-00265 KE 265 ww Z PU
P0251-0008-00001 DE YW50 GAS COAX 30 III
P0251-1047-00001 ZM YW50 GAS COAX 200 III
P0321-250-00003 Sensor-Box

P0251-1070-00001 Finestra protettiva
PBMO0-035-084KF Anello di tenuta
P0795-1201-00002 Vetro protettivo
P0787-1001-00020 elettrodo a ugello
P0591-002-00012 Elettrodo ugello
P0464-1002-00001 SE HD attacco sensore
P0591-1262-00001 Obiettivo di messa a fuoco
P0591-1186-00001 Modulo di collimazione
P0591-1209-00001 / OL HP SSL F200 M supporto per lenti
ZM HP SSL WK D30 M Cassetta estraibile
P0660-185-15000
P0360-150-00300 Cavo dell'elettrodo
P0573-566-00025 Ugello di taglio
P0591-575-00020 .
P0591-572-00012
P0591-574-00018 DE HP1.5 "1.8 CON Düsenelektrode
KT B2" CON
P0492-003-20000 .
P0575-510-00001 inserto sensore
P0595-58601 OG Y D37 d7 vetro protettivo